
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

21,00%
12,00%

876
Armáda ČR - Polom

Sazba daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 876

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Havarijní oprava po ...

Armáda ČR - Polom

7. 6. 2024

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Armáda ČR - Polom

01 - Havarijní oprava po ...

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami

VV "Předsíně 21, 19, 17 - oprava trhlin" 6*2,30
VV Součet

2 K 342291141
Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky
do 100 mm

VV "oprava trhlin" 13,80
VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

VV "po opravě trhlin" 5,52
VV Součet

4 K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem

VV
"oprava trhlin - pletivo - 200 mm na každou stranu od trhliny"
13,80*0,40

VV Součet

5 K 612331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

VV "po opravě trhlin" 5,52
VV Součet

6 K 612331191
Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně

VV 5,52*2
VV Součet

7 K 612335421
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10 %

VV "Místnosti s kobercem" 118,28*2,30
VV "Místnosti a chodby s vinylem" 115,58*2,30
VV "Předsíň" 2*(4,53+3,34)*2,30
VV Součet

8 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
VV 246,054
VV Součet

9 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
páskou

VV "ochrana oken, dveří, skříní apod." 50,0
VV Součet

10 K 619999041
Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve
stísněném prostoru

VV "Předsíňky pokojů - 15, 17, 19, 21"
VV 2*(0,90+3,60)*2,30*3
VV 2*(0,90+2,25)*2,30
VV Součet

11 K 621335203
Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů
v rozsahu přes 30 do 50 %

VV "oprava omítky nadpraží okna na čelním štítu objektu" 0,75
VV Součet

12 K 622335201
Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v
rozsahu do 10 %

VV 98,808 "fasáda spodní a zadní"
VV Součet

13 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou
VV (23,50+12,25)*3,0 "fasáda"
VV Součet

14 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou

VV 50,0 "fasáda"
VV Součet

Armáda ČR - Polom

01 - Havarijní oprava po ...

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 946112114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV 2
VV Součet

16 K 946112214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do
3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití

VV 30 "fasáda spodní a zadní"
VV Součet

17 K 946112814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV 2
VV Součet

18 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

VV "Místnosti 1 - 22 - dle PD" 145,55
VV "Společenská místnost" 8,15*4,42
VV "Jídelna" 3,40*4,42
VV "Kuchyň" 2,15*4,42
VV "Sklad" 1,92*4,42
VV "Předsíň" 4,53*3,34
VV "Zádveří" 4,98*3,28
VV Součet

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

VV 246,054
VV Součet

20 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm

VV
"oprava trhlin - 13,80 mb - 4 ks kotev (drážek) délky 300 mm
na 1 mb trhliny, kolmo na trhlinu - 55 ks kotev" 55*0,30

VV Součet

21 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v
rozsahu do 100 %

VV "oprava trhlin" 5,52
VV Součet

22 K 978021291
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních
stropů v rozsahu do 100 %

VV "Místnosti 1-10" 20,20
VV "Předsíň" 4,53*3,34
VV Součet

D 997 Přesun sutě

23 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV "skládka do 48 km" 14,89*47
VV Součet

25 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

VV 14,89
VV Součet

D 998 Přesun hmot
27 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

28 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s
přesahem sklon do 5°

29 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m

D 713 Izolace tepelné

30 K 713291132
Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů
vrchem fólií

VV "Palubky - Zádveří" 16,334
VV Součet

31 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu
170g/m2

VV 16,334*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 19,037

32 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

VV "Předsíňky pokojů - 21, 19, 17 - oprava trhlin" 3
VV Součet

34 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

VV 3
VV Součet

35 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
VV 3
VV Součet

36 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
klasické ostatní typ

VV 3
VV Součet

37 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské

38 K 762511237
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm
broušených na pero a drážku lepených

VV 193,340
VV Součet

39 K 762511273
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm
broušených na pero a drážku šroubovaných

VV
"záklop na stávajícím podhledu, kotvený do vrchní části
laťového roštu podhledu" 246,054

VV Součet

40 K 762511827
Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl
přes 15 mm na pero a drážku lepených

VV "Podlahy - podkladní vrstva na betonu"
VV "Koberce" 124,309
VV "Vinyl" 69,031
VV Součet

41 K 762511843
Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl
do 15 mm na sraz šroubovaných

VV "demontáž záklopu na stávajícím podhledu" 246,054
VV Součet

42 K 762812811
Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32
mm

VV "Zádveří" 4,98*3,28
VV Součet

43 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do
60° z hrubých prken s omítkou

VV "Místnosti 1-10" 20,20
VV "Předsíň" 4,53*3,34
VV Součet

44 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby

45 K 763131421
SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

VV "Předsíň" 4,53*3,34
VV "ostatní místnosti - vyjma Zádveří" 190,040
VV Součet

46 K 763131461
SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

VV "Místnosti 1-12 - sociálky" 24,55
VV Součet

47 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu
VV 15,13+24,55+190,040
VV Součet

48 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu
170g/m2

VV 229,72*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

49 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě

VV "sociálky" 24,55
VV Součet

50 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3

VV 39,68+190,040
VV Součet

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 763131822
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z
ocelových profilů opláštění dvojité

VV "Místnosti 11, 12" 3,10+1,25
VV Součet

52 K 763761201
Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových
větracích oken

VV "výlez v podhledu do půdního prostoru - ze Zádveří" 1
VV Součet

53 M 55345010 výlez 600x600mm

54 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 6 m

D 765 Krytina skládaná

55 K 765191901
Demontáž pojistné hydroizolační fólie nebo parotěsné
zábrany kladené ve sklonu do 30°

VV "Podhledy"
VV "SDK" 15,13+24,55
VV "Palubky" 206,374
VV Součet

56 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech
v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské

57 K 766421214
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z
měkkého dřeva š přes 100 mm

VV "Zádveří" 16,334
VV Součet

58 M 61191173
palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm
jakost A/B

VV 16,334*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

59 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek

VV "Místnosti 13 - 22" 121,0
VV "společenská místnost" 8,15*4,42
VV "Jídelna" 3,40*4,42
VV "Kuchyň" 2,15*4,42
VV "Sklad" 1,92*4,42
VV Součet

60 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů

VV 190,040+16,334
VV Součet

61 K 766427112 Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů

VV "Zádveří - palubky" 16,334*2,50
VV "sdk" 229,72*2,50
VV Součet

62 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m
VV "latě do 100 x 50 mm" 615,135*0,10*0,05
VV Součet

63 K 766699772 Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou
VV "Zádveří" 2*(4,98+3,28)
VV Součet

64 M 61418200
lišta podlahová nebo obkladová dřevěná smrk
25x25mm

VV 16,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

65 K 766821122 Montáž korpusu vestavěné skříně šatní dvoukřídlové

VV 3*2
VV Součet

66 K 766821131 Montáž dílu vestavěné skříně boku nebo mezistěny

VV "boky" 3*2*2
VV "mezistěny" 3*4
VV "krycí bočnice" 3*2
VV Součet

67 K 766821132 Montáž vestavěné skříně zadního dílu
VV 3*2
VV Součet

68 K 766821142 Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním

VV 3*4
VV Součet

69 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní
dvoukřídlových

VV 3*2
VV Součet

70 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v
do 6 m

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 775 Podlahy skládané

71 K 775111115 Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky

VV 193,34
VV Součet

72 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah
VV 69,031+124,309
VV Součet

73 K 775111411 Montáž pásky dilatační skládaných podlah
VV 115,58
VV Součet

74 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií
VV 115,58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

75 K 775121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
skládaných podlah

VV
193,34*2 "penetrace pod samoniveační stěrku, penetrace na
samonivelační stěrku před lepením OSB desek"

VV Součet

76 K 775141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

VV
"vyrovnání podkladu po demontáži OSB desek a odstranění
lepidla" 193,34

VV Součet

77 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené
VV 115,58
VV Součet

78 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm
VV 115,58*1,08 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

79 K 775541161
Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových
lamel

VV 69,031
VV Součet

80 M 28411064
dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 4,5mm, nášlapná
vrstva 0,30mm, úprava PUR, zátěž 23/31, R10,
hořlavost Cfl-s1, podložka kompozitní

VV 69,031*1,08 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

81 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti
VV "Chodba - 1" 3,30
VV "Chodba - 13" 29,40
VV "Jídelna" 3,40*4,42
VV "Kuchyň" 2,15*4,42
VV "Předsíně pokojů - 15, 17, 19, 21" 3,25+3,25+3,25+2,05
VV Součet

82 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí
podlahy

VV 69,031
VV Součet

83 M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm

84 K 998775201
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v
objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové

85 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

VV 193,34 "lepidlo pod stávající podlahovou OSB deskou"
VV Součet

86 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah
VV 124,309
VV Součet

87 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu
povlakových podlah

VV 124,309
VV Součet

88 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

VV "Koberce"
VV "Společenská místnost" 8,15*4,42
VV "Sklad" 1,92*4,42
VV "Pokoje 14, 16, 18, 20, 22" 15,20+16,45+16,45+16,45+15,25
VV Součet

89 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV "Koberce"
VV "Společenská místnost" 2*(8,15+4,42)

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Sklad" 2*(1,92+4,42)
VV "Pokoj 14" 2*(4,60+3,30)
VV "Pokoje 16, 18, 20" 2*(4,60+3,55)*3
VV "Pokoj 22" 2*(4,60+3,28)
VV Mezisoučet
VV "Vinyl"
VV "Chodba 1" 2*(1,45+2,30)

VV
"Chodba 13"
3,80+1,70+1,50+16,50+2,30+1,30+1,0+13,60+1,0+3,30

VV "Jídelna" 2*(3,40+4,42)
VV "Kuchyň" 2*(2,15+4,42)
VV "Předsíně 15, 17, 19" 2*(0,90+3,60)*3
VV "Předsíň 21" 2*(0,90+2,25)
VV Mezisoučet
VV Součet

90 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
VV 118,28
VV Součet

91 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm
VV 118,28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

92 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
93 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu

VV 11,813
VV Součet

94 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu
VV 11,813
VV Součet

95 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

VV 11,813
VV Součet

96 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout
VV 1,75*2*3
VV Součet

97 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm
VV 11,813
VV Součet

98 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepenýc

VV "Předsíňky pokojů - 21, 19, 17 - oprava trhlin"
VV (0,70+0,85+0,70)*1,75*3
VV Součet

99 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

VV 11,813
VV Součet

100 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem
VV 1,75*2*3 + 0,80*3
VV Součet

101 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky

VV 11,813
VV Součet

102 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

103 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

VV "podhled - palubky" 16,334
VV Součet

104 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

VV 16,334
VV Součet

105 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

VV 16,334
VV Součet

106 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

VV 16,334
VV Součet

107 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 16,334
VV Součet

108 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru

VV 98,808
VV Součet

109 K 783823159
Penetrační fungicidní nátěr hrubých betonových
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

VV 98,808
VV Součet

110 K 783827521
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých
betonových povrchů nebo hrubých omítek

VV "nátěr fasády - bez soklu a přístavby dole"
VV 12,25*2,52 + 12,25*1,50/2 "fasáda zadní"
VV 23,50*2,50 "fasáda spodní"
VV Součet

111 K 783827529
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých
betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu

VV 98,808
VV Součet

112 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

VV 98,808
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

113 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění
plísní v místnostech v do 3,80 m

VV "stěny - 20% plochy" 574,080*0,20
VV Součet

114 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmele
v místnostech v do 3,80 m

VV 50,0
VV Součet

115 K 784161101 Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80

VV 50,0
VV Součet

116 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK
VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

117 K 784181131
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV "stěny - omítky" 574,080
VV "strop - SDK" 229,72
VV Součet

118 K 784331001
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v
do 3,80 m

VV 803,800
VV Součet

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
119 K 787600831 Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla

VV
"Výměna rozbitého skla okna na čelním štítu (sociálky)"
0,87*1,20

VV Součet

120 K 787616372
Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním
plastový distanční rámeček tl 6+16+6 mm

VV 1,044
VV Součet

121 K 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo
VV 1,044
VV Součet

122 M 63479018 fólie na sklo ochranné 85%

123 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do
6 m

Strana 10 z 10


